Edição 3.061 | Ano 4
19 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: N0YWH18B-PPARBJEC-WC8YBJ53-AIBYV2MT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO – ACRÉSCIMO DE VALOR
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2023

PROTOCOLO Nº 1173/2023
CONTRATO 119/2020

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE LAJE, pessoa jurídica de direito interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 13.825.492/0001-04, com sede na Praça Raimundo Jose de Almeida
nº 01, Município de Laje - BA, conjuntamente, por seu Gestor, Prefeito  KLEDSON
DUARTE  MOTA,  brasileiro,  casado,  enfermeiro,  portador  do  CPF  (MF)  nº
818.891.945-49.

CONTRATADA: Empresa  LVENY  CONSTRUTORA  E  DISTRIBUIDORA  DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELLI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no  CNPJ  nº.  34.524.213/0001-34,  neste  ato  representado  na  forma  do  seu
Contrato Social, pelo Sr. ELIAS FERREIRA DA SILVA JUNIOR,  brasileiro, solteiro,
empresário, portador de documento de identidade nº. 12.894.971-68 SSP/BA e CPF
nº 013.580.355-12.

Objeto:  Solicitação de 7,17486% acrescentado ao valor inicial do Contrato
nº 119/2020, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, Obras e
Planejamento Urbano e Rural.

Valor total do contrato: R$ 497.143,48 (quatrocentos e noventa e sete mil
cento e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos)
Vigência: 30/06/2023

Fundamento legal: Art. 65, Parágrafo 8º da Lei nº.8.666/93 e posteriores
alterações.

Assinatura:  09 de março de 2023

Laje - BA, 09 de março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
KLEDSON DUARTE MOTA

Prefeito Municipal

Edição 3.061 | Ano 4
19 de abril de 2023

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: N0YWH18B-PPARBJEC-WC8YBJ53-AIBYV2MT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO

		2023-04-19T09:33:05-0300